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Z prac Zarządu i Sejmiku Województwa 27 listopada

Dzisiaj,  w  Targach  Kielce  startują  dwudniowe  targi  HORT  –  TECHNIKA  z  Panelem
Pszczelarskim oraz Wystawa Rybactwa Śródlądowego. Debiutujące imprezy zgromadziły 101
wystawców branży sadowniczo-warzywniczej oraz pszczelarskiej i 10 firm reprezentujących
rybactwo śródlądowe.  Będą premierowe pokazy maszyn i  narzędzi,  degustacje  miodów.
Targowe wydarzenia  uzupełnią  merytoryczna  Konferencja  Sadowniczo  –  Warzywnicza  i
Kongres  Rybactwa  Śródlądowego,  których  organizatorem  jest  Urząd  Marszałkowski
Województwa Świętokrzyskiego. W wydarzeniu wezmą udział marszałek Adam Jarubas i
przewodniczący Sejmiku Arkadiusz Bąk.

Targi  Sadowniczo-Warzywnicze  HORT-TECHNIKA  w  Kielcach  będą  miejscem  polskich
premier nowoczesnych maszyn np. samopoziomującej platformy sadowniczej Orsi Cross Eco,
czy opryskiwacz sadowniczy Zupan DT Maxi. Ekspozycję maszyn uzupełni między innymi
gama  kompleksowego  wyposażenia  szklarni,  systemów  nawadniania,  torfów,  podłoży  i
ogrodowej chemii.

Merytoryczne  konferencje  i  wymiana  doświadczeń  staną  się  atutem  targowych  dni.
Specjaliści podpowiedzą nie tylko jak pozyskać pieniądze na produkcję, ale jak zarządzać, by
zarabiać i rozwijać się. Konferencja Sadowniczo-Warzywnicza, organizowana przez Urząd
Marszałkowski  Województwa  Świętokrzyskiego  –  partnera  targów  HORT-TECHNIKA,
wskaże nowe kierunki eksportu polskich owoców i warzyw, poruszy kwestie dofinansowań
unijnych, embarga i suszy.

Także 27 listopada staruje pierwsza w Polsce Wystawa Rybactwa Śródlądowego wraz z
Kongresem  Rybactwa  Śródlądowego,  organizowanym  przez  Urząd  Marszałkowski
Województwa  Świętokrzyskiego.  Będzie  poruszać  kwestie  unijnych  dofinansowań  z
programu  „Rybactwo  i  Morze”  na  lata  2014-2020,  ale  także  problemy  gospodarstw
rybackich.  Profesjonaliści  z  całej  Polski  mówić będą także o walorach zdrowotnych ryb
śródlądowych.
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***

O godzinie 13:00 w sali konferencyjnej DELTA w Centrum Kongresowym Targów Kielce z
udziałem  Zarządu  Województwa  Świętokrzyskiego  odbędzie  się  17.  sesja  Sejmiku
Województwa  Świętokrzyskiego.  W  porządku  obrad  m.  in.:  złożenie  ślubowania  przez
nowych radnych Województwa Świętokrzyskiego oraz wręczenie Złotego Krzyża Zasługi
przez Wojewodę Świętokrzyskiego.

***

W  Bolminie  w  gminie  Chęciny  Piotr  Żołądek,  członek  Zarządu  Województwa
Świętokrzyskiego  będzie  gościem  uroczystości  z  okazji  jubileuszu  10–  lecia  Zespołu
Bolminianki.

 

 

 


